
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
BILANCIO DI PREVISIONE  2025 -  2027Unione Montana dei

Comuni della Valtiberina
Toscana

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00previsione di competenza

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00previsione di competenza

Utilizzo avanzo di Amministrazione 55.700,00previsione di competenza

  - di cui avanzo utilizzato anticipatamente 55.700,00previsione di competenza

Fondo di Cassa all'1/1/2025 609.097,82previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2024 Previsioni dell'anno

2025
Previsione dell'anno

2026

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO  2024 Previsione dell'anno

2027

538.551,37

259.525,96

770.568,39

0,00

1.457.069,41

  - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00 0,000,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita'
finanziarie

0,00previsione di competenza 0,00 0,000,00

Pagina 1 di 2



RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
BILANCIO DI PREVISIONE  2025 -  2027Unione Montana dei

Comuni della Valtiberina
Toscana

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2024 Previsioni dell'anno

2025
Previsione dell'anno

2026

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO  2024 Previsione dell'anno

2027

10000
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

20000 TITOLO 2 Trasferimenti correnti
3.788.715,31 4.015.953,84 3.555.986,27 3.358.827,48 3.294.678,72

7.699.543,24 7.344.701,58

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

30000 TITOLO 3 Entrate extratributarie
2.062.735,62 2.134.533,82 2.089.231,00 2.089.231,00 2.089.231,00

4.209.050,23 4.151.966,62

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

40000 TITOLO 4 Entrate in conto capitale
1.962.752,36 2.318.145,31 1.783.200,00 2.260.832,70 1.382.638,68

3.262.524,93 3.745.952,36

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

50000 TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

70000 TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00

250.000,00 250.000,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

90000 TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
72.162,47 3.192.000,00 3.192.000,00 3.192.000,00 3.192.000,00

3.254.052,63 3.264.162,47

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

TOTALE TITOLI
7.886.365,76 11.910.632,97 10.870.417,27 11.150.891,18 10.208.548,40

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
7.886.365,76 13.479.278,69 10.926.117,27 11.150.891,18 10.208.548,40

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

Previsioni di Competenza

Previsioni di Cassa

18.675.171,03 18.756.783,03

20.132.240,44 19.365.880,85
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