

## BILANCIO DI PREVISIONE 2025 - 2027 RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2024		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2024			
					Previsioni dell'anno 2025	Previsione dell'anno 2026	Previsione dell'anno 2027
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsione di competenza	538.551,37	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		previsione di competenza	259.525,96	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		previsione di competenza	770.568,39	55.700,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		previsione di competenza	0,00	55.700,00		
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di Cassa all'1/1/2025		previsioni di cassa	1.457.069,41	609.097,82		



## BILANCIO DI PREVISIONE 2025 - 2027 RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE						
		RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2024		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2024	Previsioni dell'anno 2025	Previsione dell'anno 2026	Previsione dell'anno 2027
10000	TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	0,00	Previsioni di Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			Previsioni di Cassa	0,00	0,00		
	TITOLO 2 Trasferimenti correnti	3.788.715,31	Previsioni di Competenza	4.015.953,84	3.555.986,27	3.358.827,48	3.294.678,72
20000			Previsioni di Cassa	7.699.543,24	7.344.701,58		
	TITOLO 3 Entrate extratributarie	2.062.735,62	Previsioni di Competenza	2.134.533,82	2.089.231,00	2.089.231,00	2.089.231,00
30000			Previsioni di Cassa	4.209.050,23	4.151.966,62		
	TITOLO 4 Entrate in conto capitale	1.962.752,36	Previsioni di Competenza	2.318.145,31	1.783.200,00	2.260.832,70	1.382.638,68
40000			Previsioni di Cassa	3.262.524,93	3.745.952,36		
	TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	Previsioni di Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
50000			Previsioni di Cassa	0,00	0,00		
70000	TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsioni di Competenza	250.000,00	250.000,00	250.000,00	250.000,00
			Previsioni di Cassa	250.000,00	250.000,00		
	TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro	72.162,47	Previsioni di Competenza	3.192.000,00	3.192.000,00	3.192.000,00	3.192.000,00
90000			Previsioni di Cassa	3.254.052,63	3.264.162,47		
	TOTALE TITOLI	7.886.365,76	Previsioni di Competenza	11.910.632,97	10.870.417,27	11.150.891,18	10.208.548,40
			Previsioni di Cassa	18.675.171,03	18.756.783,03		
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	7.886.365,76	Previsioni di Competenza	13.479.278,69	10.926.117,27	11.150.891,18	10.208.548,40
			Previsioni di Cassa	20.132.240,44	19.365.880,85		